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FORMACION/ACADEMICA FORMACION coOI| EXPERIENCIA LABORAL ONIFICACION
ESTUDIOS TITULO EXP. EN EL CARGO :::ALL)ADBA?.:)AALDE'(; 10%
TS :rz;::;lloc: TOTAL | CAPACITACION n:E :32(:.3; ’:)E NVELEDUCATVG | TOTAL [ SUBTOTAL | oaciDAD uc::g:oo DEPORTISTA | PUNTAJETOTAL | SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
ALQUE POSTULA
N2 REGION UGEL MODALIDAD NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO

1 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 40627796 YANET QQUECCANO CHAMPI 25 0 25 5 12 28.8 40.8 70.8 70.8 CUMPLE 13379
2 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL [ 45151198 CONSUELO MARGARITA ALTAMIRANO PINEDO 25 0 25 5 7.5 18 25.5 55.5 55.5 CUMPLE 13568
3 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL 08275296 MARLENE CLEOFE GOMEZ DIAZ 25 0 25 5 6.5 15.6 22.1 52.1 52.1 CUMPLE 15168
4 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 75687185 JULEISI ELIDA OSORES AGUILAR 25 0 25 5 6.25 15 21.25 51.25 51.25 CUMPLE 11720
5 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL (21262944 DIONISIA LILIANA TORRES RAFAEL 20 0 20 5 4.25 10.2 14.45 39.45 39.45 CUMPLE 14672
6 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 44818601 LILIAN VICTORIA BAUTISTA CORAS 25 0 25 5 25 6 85 38.5 385 CUMPLE 11628
7 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 20083749 KARIN RAQUEL BRAFES PAGEN 25 5 30 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 15416
8 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 41988592 MAYERLIN GARDIN GARCIA 20 0 20 5 25 6 8.5 33.5 335 CUMPLE 13187
9 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 10698763 EVA LUZ QUINTANA ESPINOZA 20 0 20 5 15 36 5.1 30.1 30.1 CUMPLE 15269
10  |METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 80281270 IONE MARITZA CASTILLO NALVARTE 25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14776
11 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 70651659 JENNIFER ANGELICA COSSIO VASQUEZ 25 0 25 5 30 30 CUMPLE 12712
12 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 08021727 AQUILINA TORRES ESPIRITU 25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15539
13 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 40138433 IRENE GLADIS CAPCHA REMENTERIA 25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14840
14 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 42761873 ZONIA CAYCO ROJAS 20 5 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13046
15 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL 09093721 MARIVEL HERRERA ALANIA 25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15148
16  |METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 46825902 DAYSIE DORA RAMOS ARANCIBIA 25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 13401
17 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 04067891 SILVIA ROMERO ATENCIO 25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15062
18 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 46879694 LIZ DELY IGNACIO CONDOR 25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13535
19 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 46878280 YANET MARIA TITO TAMI 25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15432
20  METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 71032590 GABRIELA ROCIO GUTIERREZ BERNABLE 20 5 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12691
21 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 10604135 JANET AMELIA CORNEJO VEGA 25 0 25 0 0 0 25 25 CUMPLE 14782
22 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 40019451 PATRICIA MERCEDES RAMIREZ HUAMAN 25 0 25 0 0 0 25 25 CUMPLE 15394
23 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 41233468 MARIELA FLORES L4ZARO 25 0 25 0 0 0 25 25 CUMPLE 11658
24 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 41647870 MARIA ISABEL LLAMOCA CHAVEZ 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13517
25 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 74311894 JHALERI RAQUEL ESTEBAN BRARES 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15196
26 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 06603442 ALICIA VICTORIA CONOZCO SIMON 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15225
27 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 07717377 JIMMY EDWARDS SALAZAR ASPILCUETA 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15174
28 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 41866988 MARTHA MARIA QUISPE SOTO 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12793
29 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 47916611 ROSARIO DEL CARMEN AMAO CASTRO 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15111
30 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 46058062 BELSI CARLA ELIAS RAMIREZ 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15579
31 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 70127668 STEFANY GARCIA CHATE 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13240
32 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 46567441 ERICA MILAGROS RAMIREZ RAMOS 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13059
33 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 45139203 GISELLA GLADYS DIAZ HUAMANI 20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15505
34 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 76233057 MARIBEL SUCA PUCLLA 20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 12970
35 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 75230574 LUZ ELENA VALDEZ SULCA 20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 11623
36 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 75099606 PATRICIA DEL PILAR HUISA CHAMPI 20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 14816
37 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 76379337 STEFANNY GABRIELA VIDAL AMANCAY 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13454
38  METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 75669383 DIANA DEL PILAR ARIAS CALLUPE 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13085
39 VMETROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 72398825 IVETH GUISELL NUNEZ ESPADA 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13390
40 METROPOL| UGEL 06 EBE ESPECIAL | 47402346 JOHN WILLIAMS QUISPE MALMA 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15079
41 METROPOL| UGEL 06 EBE INICIAL | 72566777 NAOMI SOLEDAD RIVERA HERNANDEZ 10 0 10 0 0 0 0 10 10 CUMPLE 13475
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FORMACION ACADEMICA

FORMACION CO!| EXPERIENCIA LABORAL JONIFICACION
EXP. LABORAL EN
ESTUDIOS TITULO EXP. EN EL CARGO LA MODALIDAD O 10%
PROFESION TOTAL CAPACITACION | DE AUXILIAR DE TOTAL SUB TOTAL LICENCIADO DEPORTISTA PUNTAJE TOTAL SITUACION 'OBSERVACIONES EXPEDIENTE
SUPERIORES ALTECNICO EDUCACION NIVEL EDUCATIVO DISCAPACIDAD FFAA.
AL QUE POSTULA o
N2 REGION UGEL MODALIDAD NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO
42 METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 47443541 PAUL FERNANDO ESCOBAR CAMPOS 10 0 10 0 0 0 0 10 10 CUMPLE 14739
43 METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 76530448 CLARENCE MARIPAZ 5 0 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 15089
44 METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 71972692 ARACELY DEUDOR 0 0 0 5 0 0 0 5 5 CUMPLE 12727
45 METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 75593195 LESLIE DIANA PAQUILLO HUAMAN 0 0 0 5 0 0 0 5 5 CUMPLE 12841
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
46  METROPOL UGELOG| EBE | INICIAL | 43421933 KAROL ESTHER ASTUDILLO TORRES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE |  REQUERIDA PARA LA MODALIDAD Y NIVEL | 12839
EDUCATIVO AL CUAL POSTULA
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
47 METROPOL| UGELOG| EBE | INICIAL | 48340424 MAYUMI KAREN JESUS PEREZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NOCUMPLE |  REQUERIDA PARA LA MODALIDAD Y NIVEL | 14632
EDUCATIVO AL CUAL POSTULA
48  METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 03914435 Maria Matilde Torres Vieras 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA FUT NI ANEXOS 15136
49 METROPOL| UGELOG| EBE | ESPECIAL | 77155122 MARTIN LUIS PEREZ YUCRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO cumpLE | BOLETAS DENOTAS ':gﬁ/f”m” CONSELLOO| 15509
.
50 METROPOL UGELO6| EBE | ESPECIAL | 47927574 Evelyn Sindy Neyra Flores 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | ~NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 5.7.2.3 DE | 935
LARV.M. N° 005-2024-MINEDU.
51 METROPOL UGELO6| EBE | ESPECIAL | 39141435 MARIA MATILDE TORRES VIERAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13210
52 METROPOL| UGELO6| EBE | ESPECIAL | 27053774 MAXIMA LUZ VILCHEZ CALLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE DNI VENCIDO 14836
53 METROPOL| UGELO6| EBE | ESPECIAL | 44728516 PILAR ESBELTA HUAMAN GOYCOCHEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO cumpLe | NO CUMPLE CON ESTUDIOS EN CUIDADOS DE | ;3,5

NINOS CON HABILIDADES ESPECIALES




